Eichenkreuzliga

TeamSport im Ems

Handball Spieltag 92 in Kusterdingen
Sonntag, 14.12.2014
Verantwortlicher Verein: CVJM Kusterdingen e.V.

Uhrzeit Spielzeit Nr. Spielklasse

13:00

13:40

14:15

14:30

15:10

Andacht

136

137

139

140

mannliche E-Jugend Gruppe 2
2014/15

mannliche E-Jugend Gruppe 2
2014/15

mannliche E-Jugend Gruppe 2
2014/15

mannliche E-Jugend Gruppe 2
2014/15

Gegner

CVJM Kusterdingen : CVJM
Kirchentellinsfurt

CVJM Plochingen a.K. : CVJM
Walddorfhaslach

CVJM Walddorfhaslach : CVJM
Kirchentellinsfurt

CVJM Kusterdingen : CVJM
Plochingen a.K.

Hartensporthalle
JahnstralRe
72127 Kusterdingen

Ergebnis Schiedsrichter

21:1 Schiedsrichter CVJM Kusterdingen
2:16 Schiedsrichter CVJM Kusterdingen
25:0 Schiedsrichter CVJM Kusterdingen
15:5 Schiedsrichter CVJM Kusterdingen



